
PODCASTY, EDUKACE, ČLÁNKY, REKLAMA, SPOLUPRÁCE



Solární magazín je nezávislý multimediální on-line magazín o
fotovoltaice a tepelných �erpadlech.

Solární magazín píše odborné texty, natá�í videa a podcasty nejen pro
odborníky, ale i širokou veřejnost.

Solární magazín: jeho �tenáři hledají to, co vy nabízíte. Neváhejte a
představte se! Vaši ideální zákazníci jsou naši �tenáři.

Solární magazín:   �lánky našich autorů zveřejňuje portál www.seznam.cz

O NÁS
Solární magazín patří mezi nej�tenější internetové portály s úzkým
zaměřením v eské republice.



ZOBRAZENÍ STRÁNEK:

358415 105 000 65820 

CELKOVÉ NÁVŠTĚVY: PRVNÍ NÁVŠTĚVY:

MĚSÍČNÍ NÁVŠTĚVNOST

SOLÁRNÍ MAGAZÍN V ČÍSLECH



18-24 25-34 35-44 45-54 55-65 65+

Mobil
59.7%

Počítač
36.9%

Tablet
3.4%

TechnologieDemografie

UPLYNULÉ ČTVRTLETÍ

SOLÁRNÍ MAGAZÍN V ČÍSLECH



Profesionální studio: Natáčení probíhá ve studiu v Praze, a se zkušeným
moderátorem.

Více výstupů z jednoho natáčení: Z každého natáčení vznikne několik
různých formátů, které maximalizují dosah vašeho obsahu.

Neomezená licence: Máte neomezenou licenci k využití rozhovoru pro své
vlastní účely.

Široká distribuce: Solární magazín zveřejní rozhovor na YouTube, Spotify a
Seznam Podcasty.

Multimediální obsah: Kromě audioverze a videa bude rozhovor také
zveřejněn jako článek na www.solarnimagazin.cz, včetně umístění na všech
soc. sítích (FB, Refsite, LinkedIn).

Krátké reels na sociální sítě: Nabízíme možnost tvorby krátkých reels z
podcastu, které můžete použít na soc. sítě.

Ideální délka: Délka podcastu je zhruba 30–40 minut, což je ideální pro
udržení pozornosti posluchačů.

PODCAST VE STUDIU

KOLIK TO STOJÍ?

45 000 Kč

http://www.solarnimagazin.cz/


PR ČLÁNEK

KOLIK TO STOJÍ?

40 000 Kč

Zvýšení povědomí o značce: PR �lánky pomáhají zviditelnit vaši zna�ku 
mezi odborníky a také mezi širokou veřejností.

Zacílení na správné publikum: Naši �tenáři jsou Vaše cílová skupina.

Autoritativní obsah: Inzerujte PR �lánek na webu, kterému �tenáři důvěřují.

Kreativní přístup: lánek spolu s vámi vymyslí a rádi připraví naši odborní
redaktoři.

Nákladově efektivní řešení: Naše PR �lánky představují výhodný poměr 
cena/výkon ve srovnání s tradi�ní reklamou.

Trvalé umístění: PR �lánek zůstane na webu natrvalo.

Multimediální obsah: Můžeme integrovat fotografie a videa, která zvýší 
atraktivitu a efektivitu PR �lánku.



EDUKAČNÍ VIDEA

Co zajistíme my:
 Sérii 4 dílů přínosných informací 

Stopáž jednoho dílu: 10 nebo 20 minut
Profesionální podcastové studio
Zkušeného moderátora
Post-produkci a střih
Finální úpravu videí
Vystřižení a editace krátkých videí na soc. sítě

Co získáte vy:

Prostor pro srozumitelné vysvětlení technických řešení
Lepší informovanost klientů před realizací projektu
Zveřejnění celé série na platformách Youtube, Spotify, Seznam podcasty
Z každého edukačního videa napíšeme článek, publikujeme jej na
www.solarnimagazin.cz a nasdílíme na sociálních sítích Facebook,
LinkedIn a na platformě Refsite
Videa můžete zveřejnit také na vlastních platformách pro vyšší dosah 

Nabízíme kompletní produkci série čtyř edukačních videí formou rozhovoru s Vaším odborníkem v našem profesionálním studiu.
Pomozte svým potenciálním klientům a partnerům lépe porozumět solárním řešením prostřednictvím kvalitního videoobsahu.

75 000 Kč

Série dílů 4 x 20 min

58 000 Kč

Série dílů 4 x 10 min

http://www.solarnimagazin.cz/


Název plochy Velikost Cena za měsíc Cena za týden

Branding 2000 x 1400 px 50 000 Kč 15 000 Kč

SMR (Desktop) 300 x 300 px 22 000 Kč 8 000 Kč

Skyscraper 160 x 600 px 29 000 Kč 9 000 Kč

Rectangle 970 x 210 px 30 000 Kč 10 500 Kč

Wallpaper 480 × 300 px 32 000 Kč 11 000 Kč

Mobilní branding/pop-up 320 × 100 px 19 000 Kč 7 000 Kč

SMR (Mobile) 300 x 300 px 22 000 Kč 8 000 Kč

REKLAMNÍ PLOCHY



PARTNERSTVÍ 

Spolupráce na projektech: Naše platforma pravidelně vytváří a realizuje různé
projekty a kampaně. Jako náš partner budete mít možnost se aktivně podílet na
těchto aktivitách, což Vám poskytne unikátní příležitost ke spolupráci a propagaci
Vaší značky.

Umístění loga na stránkách: Vaše logo bude umístěno na viditelných místech
našeho webu jako znak partnerství. Tento krok zajistí, že Vaše značka bude
vnímána jako důvěryhodný a prestižní partner našeho webu.

Exkluzivní obsah a PR podpora: V rámci partnerství Vám nabízíme možnost
publikace exkluzivního obsahu na našich stránkách. Tento obsah může zahrnovat
články, rozhovory, případové studie či reklamní materiály, které Vám pomohou
efektivně oslovit vaši cílovou skupinu. Navíc poskytneme PR podporu přes sociální
sítě, aby Vaše sdělení mělo co největší dosah.



REFERENCE



PRO VÍCE INFORMACÍ NÁS NEVÁHEJTE
KONTAKTOVAT NA:

Karel Nepraš
k.nepras@ourmedia.cz

 +420 777 420 123


